Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Медиа Институт Телевидения и Радиовещания «Останкино»
(АНО ВО «МИТРО»)
П Р И К А З

29 августа 2025 г.                                                                                                       № 002/25-ОС

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры в АНО ВО «Медиа Институт Телевидения и Радиовещания «Останкино»
в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих:

Специальность: 55.05.01 Режиссура кино и телевидения

1) Лица успешно сдавшие вступительные испытания

	Идентификатор
	ВИ 1
	ВИ 2
	ВИ 3
	ИД
	ВИ+ИД

	3595184
	73
	61
	90
	5
	229

	3617676
	61
	51
	70
	5
	187

	3637485
	89
	68
	75
	10
	242

	3722603
	70
	63
	85
	8
	226

	3700134
	67
	52
	75
	5
	199

	3707112
	57
	89
	70
	5
	221

	3707104
	54
	56
	60
	5
	175

	3817949
	69
	49
	75
	5
	198

	3980730
	70
	50
	85
	5
	210

	4030001
	64
	73
	80
	5
	222

	4142565
	63
	51
	90
	10
	214

	4257731
	55
	68
	100
	5
	228

	4268284
	54
	58
	90
	5
	207

	3989642
	43
	44
	85
	5
	177

	3634507
	67
	61
	85
	5
	218

	4454309
	58
	51
	70
	5
	184

	3830576
	64
	68
	75
	5
	212

	4600967
	64
	73
	70
	5
	212

	3681569
	48
	68
	90
	5
	211

	4934478
	78
	61
	90
	5
	234

	4375598
	94
	89
	70
	10
	263

	4494685
	48
	88
	90

	226

	4567336
	63
	57
	75
	5
	200

	3823399
	49
	47
	85
	5
	186

	4279253
	54
	55
	80
	5
	194

	5033190
	75
	82
	90
	5
	252

	3718743
	54
	58
	75
	5
	192

	4298824
	43
	47
	80
	5
	175

Специальность: 53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

1) Лица успешно сдавшие вступительные испытания

	Идентификатор
	ВИ 1
	ВИ 2
	ВИ 3
	ИД
	ВИ+ИД

	3588202
	63
	78
	82
	5
	228

	3591185
	68
	92
	92
	10
	262

	4222465
	46
	41
	75
	8
	170

	3951906
	46
	51
	92
	10
	199

	4000518
	63
	57
	90
	5
	215

	3698212
	55
	42
	91
	5
	193

	3817964
	60
	55
	75
	5
	195

	3793109
	69
	59
	85
	10
	223

	3981956
	52
	54
	90
	5
	201

	4630828
	80
	92
	93

	265

	3824799
	63
	50
	92
	5
	210

	4716185
	57
	47
	84
	5
	193

	3832303
	63
	78
	88
	8
	237

	3959077
	64
	56
	85
	5
	210

	3636670
	72
	96
	70
	10
	248

	4015092
	52
	80
	85

	217

	3962589
	54
	55
	88
	8
	205

	4906580
	58
	45
	88
	5
	196

	3680837
	72
	78
	82
	8
	240

	3791415
	72
	92
	88

	252

	4109038
	46
	60
	85
	5
	196

	4091112
	72
	61
	90
	5
	228

	3611684
	45
	46
	90

	181

	4272711
	63
	54
	60
	5
	182

	4520487
	67
	50
	80
	5
	202

	4787422
	68
	100
	92

	260

	4789022
	56
	64
	75

	195

	3614526
	67
	78
	78
	5
	228

	3685654
	48
	73
	90
	5
	216

	5072695
	51
	59
	75

	185

	3720586
	75
	51
	75
	5
	206

Ректор                                                                                                                       В.М. Борисов